
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ 

Av: Marcelo Déda Chagas n° 1632 - Centro - Aquidabã/SE - CEP: 49790-000 
CNPJ: 13.000.609/0001-02 

 

 

DECRETO Nº 94/2023 
De 31 de dezembro de 2023 

 
 

EXONERAÇÃO DA SERVIDORA 
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO 
DESERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Seção 
II, Art.62, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Exonerar Eleides Bezerra Santos, CPF: 005.******-37, do cargo de 
Assessora Técnica, da Secretaria Municipal da Educação. 
 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; 
 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Aquidabã/SE, 31 de dezembro  de 2023. 

 

 


